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تیترهای امروز

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

متقاضیان ساخت شناورهای مسافری تسهیلات دریافت می‌کنند

فوت یک معلم بندرعباسی در کلاس درس

گروه خبر // مدیرکل بنادر و 
دریانوردی هرمزگان از ارائه تسهیلات 
کمیته وجوه اداره شده به متقاضیان 

ساخت شناورهای مسافری خبرداد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ »حسین 
عباس‌نژاد« اظهار کرد: سازمان بنادر و 
دریانوردی به متقاضیانی که تمایل به 
سرمایه‌گذاری در حوزه مسافرت‌های 
دریایی از طریق ساخت شناور مسافری 

با استفاده از ظرفیت‌های داخلی دارند، 
نسبت به اعطای تسهیلات کمیته وجوه 
اداره شده اقدام کند.وی ادامه داد: این 
اقدام در راستای سیاست‌گذاری انجام 
شده در خصوص اعطای تسهیلات کمیته 
وجوه اداره شده به متقاضیان ساخت 
شناورهای مسافری به منظور تقویت و 
نوسازی ناوگان مسافری دریایی و در 
راستای پیشگیری از بروز سوانح دریایی 

و ارتقای ایمنی مسافرت‌های دریایی 
انجام می‌گیرد.مدیرکل بنادر و دریانوردی 
هرمزگان یادآور شد: سازمان بنادر در 
مسافری  شناورهای  ساخت  راستای 
در مجتمع‌های کشتی‌سازی داخلی از 
محل کمیته وجوه اداره شده خود و بار 
رعایت تمامی شرایط و ضوابط مقرر 
برای این موضوع، تسهیلات متناسب 
اعطا کند. عباس‌نژاد مالکان شناورهای 

مسافری اعم از خطوط کشتیرانی، فعالان 
حوزه مسافرت‌های دریایی، تعاونی‌های 
شناورهای مسافری و سرمایه‌گذاران 
عمومی که واجد تجربه فعالیت در 
حوزه دریایی هستند با مراجعه به درگاه 
خدمات الکترونیکی سازمان به آدرس: 
از شرایط  SP.PMO.IR ضمن اطلاع 
و ضوابط، نسبت به ثبت‌نام و بارگذاری 

اسناد و مدارک مربوطه، اقدام کنند. 

گروه خبر //  یک خانم معلم ناحیه یک بندرعباس 
در کلاس درس مدرسه ابتدایی دچار سکته قلبی 

شد و متاسفانه جان به جان آفرین تسلیم کرد. 
    یک خانم معلم ناحیه یک بندرعباس ، در کلاس درس 
مدرسه ابتدایی دچار سکته قلبی شد و متأسفانه جان به 
جان آفرین تسلیم کرد و در سنگر ترویج علم و آگاهی 

آسمانی شد.خانم آسیه صالحی معلم مدرسه امید ایران 
بود که همیشه شوق درس و علم آموزی داشت و در این 
راه سال‌ها در تلاش بود.محمد قویدل -مدیر کل آموزش 
و پرورش هرمزگان- و مسلم بازیار نسب -مدیر آموزش 
و پرورش ناحیه یک بندرعباس- در پیام‌هایی این ضایعه 
را به خانواده، همکاران و دوستداران علم و اندیشه تسلیت 

گفتند.به گزارش ایسنا ؛ بی‌شک زحمات و تلاش‌های این 
معلم عزیز، که در واپسین لحظات عمر خویش نیز به امر 
مقدس تعلیم و تربیت مشغول بود، در حافظه دانش‌آموزان 
و معلمان ماندگار خواهد ماند و اهتمام صادقانه ایشان در 
عرصه تعلیم و تربیت، یاد و خاطره نیکی از ایشان برجای 

خواهد گذاشت.
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یگان حفاظت منابع آبزیان 
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تکذیب ادعای دستور رئیس‌جمهور برای دسترسی 
به حساب شخصی بانکی مردم

صفحه صفحه 33 را بخوانید را بخوانید

باید صنایع آلاینده ، عوارض آلایندگی شان را بطور کامل پرداخت کنند تا در استان هزینه شود 

صفحه صفحه 11 را بخوانید را بخوانید

  رئیس قوه قضائیه : در دو استان خوزستان و بوشهر، در انجام این مهم، 
توفیقاتی خوبی حاصل شده است؛ این موضوع باید توسعه و بسط پیدا کند و 
دادستان کل و سازمان بازرسی و دادستان‌های سراسر کشور باید مجدانه و 

مستمر، موضوعِ رفع آلایندگی بنگاه‌ها و اخذ عوارض آلایندگی از آن‌ها را در 
راستای حفاظت از سامت مردم و کمک به توسعه و پیشرفت استانِ محلِ 

استقرار بنگاه‌های مزبور، پیگیری نمایند.

نفت ستاره خلیج فارس نشان عالی روابط عمومی را از معاون رئیس جمهور دریافت کرد 

ماموریت قاضی‌القضاتماموریت قاضی‌القضات
 به دادستان ها و بازرس ها به دادستان ها و بازرس ها

 گروه خبر // نشان عالی چهارمین 
و  عمومی  روابط  جشنواره   دوره 
 مسئولیت های اجتماعی توسط معاون اجرایی 
 رئیس جمهور به روابط عمومی شرکت نفت ستاره 

خلیج فارس اعطا شد.

   به گزارش خبرنگار دریا ، در چهارمین 
دوره جشنواره روابط عمومی و مسئولیت های 
اجتماعی، شرکت نفت ستاره خلیج فارس 
 نشان عالی مسئولیت های اجتماعی را از دکتر
  محمد جعفر قائم پناه، معاون اجرایی 

رئیس جمهور و سرپرست نهاد ریاست جمهوری 
دریافت کرد.

   شرکت نفت ستاره خلیج فارس در ایفای 
مسئولیت‌های اجتماعی همواره پیشرو بوده است 
و علاوه بر وظیفه‌ ذاتی خود مبنی بر تأمین امنیت 
سبد سوخت ایران اسلامی و تولید بخش عمده‌ای 
از فرآورده‌های استراتژیک موردنیاز کشور، عمل 
به مسئولیت‌های اجتماعی را مدنظر قرار داده و 
سعی داشته است تا به‌عنوان صنعتی نمونه با نگاه 

به جوامع محلی نقش‌آفرینی کند.
   در چهارمین دوره جشنواره روابط عمومی 
 و مسئولیت های اجتماعی که با حضور 
شرکت های مطرح کشور برگزار شد پس از 
ارزیابی داوران، نشان عالی پیشرو مسئولیت های 
اجتماعی  به علیداد واحدی، مدیر روابط عمومی 
و بین الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس اهدا 
شد.  همچنین در این آیین نشان مروج و سفیر 
مسئولیت اجتماعی به پاس ترویج این امر مهم 
به غلامحسین رمضان‌پور مدیرعامل شرکت نفت 

ستاره خلیج‌فارس اعطا شد.

نفت ستاره خلیج فارس
 نشان عالی روابط عمومی را از معاون رئیس جمهور دریافت کرد 

انتصاب شایسته حضرتعالی که همگان وی را فردی پرانگیزه، 
ماهر، خدوم و پرتلاش در حوزه درمانی استان می شناسند، به 
 سمت سرپرستی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نشان از نگاه 
توسعه مندانه مسوولان وزارتخانه بهداشت و درمان به این حوزه مهم 
و حیاتی دارد که می تواند منجر به رفع هر چه بیشتر تنگناها، مشکلات 

و نیازمندی های موجود در این بخش شود.
سبقه درخشان فعالیتی و اجرایی حضرتعالی در مجموعه بزرگ 
و آموزشی درمانی شهید محمدی بندرعباس که سبب توسعه 
 ملموس و محسوس بخش های تخصصی و  فوق تخصصی در بعد 
سخت افزاری و نرم افزاری شده، خود گواهی بر تخصص و مدیریت 
قوی این فرزند خدوم حوزه علوم پزشکی هرمزگان است که می تواند 
با اشرافی که بر این حوزه حیاتی دارد سبب ساز تحول و رفاه حال هر چه بیشتر مردم استان شود.اتاق بازرگانی 
هرمزگان به نمایندگی از جامعه اقتصادی استان با ابراز خرسندی از این حسن انتصاب، برای حضرتعالی در پست 
جدید مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الهی تمنا دارد، بدون شک مدیریت 
اثربخش و توانمند توام با تجارب برجسته و گرانقدر حضرتعالی، موجبات ارتقا این مجموعه مهم و حیاتی را 

فراهم خواهد آورد و مردم استان را در حوزه بهداشت درمان با تحولات شگرفی روبرو خواهد ساخت.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگاناتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

برادر ارجمندبرادر ارجمند
 و گرامی جناب آقای دکتر شاهرخی و گرامی جناب آقای دکتر شاهرخی

مدیر کل امور فرهنگی و اجتماعی 
سازمان تأمین اجتماعی خبر داد

آغاز مرحله سوم ثبت نام وام بازنشستگان ‌
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گروه خبر // مدیر کل امور فرهنگی و 
اجتماعی سازمان تأمین‌ اجتماعی با 
متقاضیان  ثبت‌نام  مهلت  این‌که  اعلام 
تسهیلات قرض‌الحسنه بازنشستگان و 
مستمری‌بگیران تأمین‌اجتماعی، از 22 
عزیز  بازنشستگان  گفت:  شده،  آغاز  مهر 
این سازمان تا سوم آبان فرصت دارند از 
طریق کانون‌های بازنشستگی نسبت به 

ثبت‌نام اقدام کنند.
     محسن تقیانی افزود: در این مرحله

 40 هزار فقره به متقاضیان  تسهیلات 
قرض‌الحسنه پرداخت می شود.وی اضافه کرد: 

شرایط دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه ویژه 
بازنشستگان، دارا بودن سن حداکثر 78 سال، 
عدم مسدودی حساب، مالکیت تلفن همراه به 
نام شخص متقاضی، عدم سابقه چک برگشتی، 
عدم بدهی معوق به سیستم بانکی کشور )بابت 
شخص متقاضی یا ضمانت وام دیگران(، عدم 
استفاده از تسهیلات مشابه طی 2 سال گذشته 
و داشتن موجودی مکفی در حساب بانکی 
شخص به مبلغ 100 هزار تومان اعلام شده 

است.
   تقیانی اظهار داشت: بازنشستگان و 
مستمری‌بگیران برای دریافت این تسهیلات، 

می‌توانند با مراجعه به کانون‌های بازنشستگی 
در سراسر کشور، نسبت به ثبت‌نام تسهیلات 
اقدام کنند و در صورت داشتن هرگونه سؤال 
یا ابهام به‌صورت 24 ساعته می‌توانند با 
شماره‌گیری تلفن 1420 با کارشناسان مرکز 
ارتباطات مردمی سازمان تأمین‌اجتماعی 
تماس گرفته و راهنمایی‌های لازم را دریافت 
کنند.وی در پایان افزود: با پرداخت تسهیلات 
 در این مرحله، جمعا از ابتدای سال‌جاری
 ۱۲۰ هزار فقره تسهیلات به مستمری بگیران 
تامین اجتماعی پرداخت شده است و این روند 

تا پایان سال ادامه خواهد داشت.

مدیر کل امور فرهنگی و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی خبر داد

آغاز مرحله سوم ثبت نام وام بازنشستگان ‌



   
یک سخنگوی متفاوت 

امیررضاتوکلی// نشست اخیر سخنگوی دولت با یک اتفاق عجیب و قابل توجه 
 همراه شد. خانم مهاجرانی  به مناسبت هشتادمین سالروز خلق سرود »ای ایران 
ای مرز پرگهر« این سروده را در نشست خبری پخش کرد و از حضار خواست که 
به احترام شهدای وطن برخیزند. اقدامی که مورد توجه رسانه ها و کاربران فضای 
مجازی قرار گرفت و بازتاب زیادی پیدا کرد. فاطمه مهاجرانی تا این جای کار 
نشان داده یک سخنگوی متفاوت برای دولت است. اساسا انتخاب او توسط مسعود 
پزشکیان برای این سمت خود یک سنت شکنی بود.  او را می‌توان  اولین زن 
سخنگوی دولت در تاریخ ایران برشمرد و انتخاب او پس از  ۱۷ مرد سخنگو در 
ادوار پیشین، انتخابی ساختارشکنانه بود. مهاجرانی با حضور فعالش در شبکه های 
اجتماعی، خیلی از اوقات منتظر نشست خبری نمی ماند و  آن جایی که لازم است؛ 
به سرعت  موضع دولت را در قبال مسئله ای که در فضای مجازی جنجالی شده یا 
مورد سوال بسیاری از مردم است، پاسخ می دهد و شفاف سازی می کند. اقدامات 
 قابل توجه سخنگوی دولت اما به پخش سروده ای ایران و حضور فعالش در 
فضای مجازی خلاصه نمی شود. یکی از اقدامات قابل توجه او این بود که به مناسبت 
روز جهانی ناشنوایان در کنار خود یک مترجم ناشنوایان قرار داد. او  درمورد 
حضور مترجم ناشنوایان در نشست خبری  نیز اظهار کرد: »حضور مترجم ناشنوایان 
فقط به دلیل این نیست که هفته جهانی ناشنوایان است، بلکه برای ادای احترام ما به 
این جامعه است و ایشان در نشست‌های خبری بنده حضور خواهند داشت.« اگر 
چه در پی انتصاب فاطمه مهاجرانی حرف و حدیث های زیادی شکل گرفت و به 
مذاق برخی رسانه ها  خوش نیامد  اما پس از آن که سخنگوی دولت شد، رفته 
 رفته نشان داد که سخنور خوبی است. پاسخ های مسائل مهم را درست و سنجیده 
می دهد و با توجه به این که واو به واو حرف هایش زیر ذره بین دوربین ها، 
خبرنگاران،  مطبوعات و رسانه هاست؛ تا  این جای کار  چندان حاشیه ای به 
همراه نداشته است.  مثلا درباره موضوع جنجالی حقوق بازنشستگان این طور 
واکنش نشان داد: »تعهداتی که به بازنشستگان داریم سر جای خود است و طبق 
آن چه قانون گذار تعیین کرده کارها در حال انجام است. آقای پزشکیان گفتند 
که مردم را غافلگیر نخواهم کرد و نکته مهم این است که چک بلامحل نخواهیم 
 کشید.« او درباره پرونده اف ای تی اف نیز بدون این که وعده خاصی داده و 
 FATF هزینه ای برای دولت بتراشد در پاسخ به خبرنگاران می گوید که »موضوع
 با همراهی مجمع تشخیص در حال پیگیری است.«  شاید یکی از بخش های طلایی 
نشست های سخنگوی دولت آن جایی بود که پاسخ در خوری به صهیونیست ها 
 داد و از قضا بازتاب زیادی هم در رسانه ها پیدا کرد. او در کش و قوس اوج گیری 
تنش ها میان تهران و تل آویو، پاسخ قاطعانه و دندان شکنی به صهیونیست ها داد 
 و در همان برهه و پس از عملیات وعده صادق ۲  درباره تهدیدات ایران توسط 
رژیم صهیونیستی گفت: »ایران هیچ گاه آغازگر جنگ نیست ولی در دفاع مصمم 
ترین کشور است و حاضر نیست منافع ملی خود را معاوضه کند. به آن ها می گوییم 
این دم شیر است و آن را به بازی نگیرید. وعده صادق ۲ قسمت کوچکی از توان 
نظامی ایران بود. ایران آمادگی هرگونه پاسخ را دارد. هر زمان هر پاسخی لازم 

باشد، خواهیم داد، ما در دفاع سخت مصمم هستیم.«  
تازه های مطبوعات

 شرق - سعید حجاریان گفت: »دولت آقای پزشکیان اصلاح‌طلب با قرائت 
دوم‌خردادی نیست و بیشتر شبیه دولت آقای هاشمی‌رفسنجانی است، البته ضعیف‌تر 
از آن. دولت آقای هاشمی فایده‌گرا و نیز به‌واسطه رئیس دولت پراگماتیست بود اما 
وفاق مدنظر دولت آقای پزشکیان از نوع فایده‌گرایانه است البته به شکل محصور 

و برآمده از یک سلسله قرار و مدار.«

بی‌بی‌سی در لبنان چه می‌کند؟
محمد زعیم‌زاده // رسانه یا ابزار پروپاگاندا؟ معمولاً در شرایط جنگ یا شبه جنگ، 
باد به پرچم پروپاگاندیست‌ها می‌وزد و آن ها راحت‌تر می‌توانند عملکردشان را 
توجیه کنند، اصلًا فرق این دو چیست؟توضیح تک‌خطی‌اش شاید این باشد که 
رسانه باید بتواند در نظام محاسباتی و ادراکی مخاطب تغییرات تدریجی و ماندگار 
ایجاد کند‌؛ اما پروپاگاندا هدفش تثبیت و تقویت موضع مخاطب در همان نقطه‌ای 
است که قرار دارد. اثر رسانه عمیق است و تأثیر پروپاگاندا سطحی؛ رسانه نیاز به 
کار استدلالی و دراز‌مدت دارد؛ اما کار پروپاگاندا با تولیدات پرحجم و تهییجی راه 
می‌افتد. مخاطب رسانه عموماً نخبگانی‌تر است و مشتری پروپاگاندا عمومی‌تر و 
توده‌ای‌تر. رسانه در دراز‌مدت برای صاحبانش تولید فرصت و قدرت می‌کند؛ اما 
پروپاگاندا ابزار مصرف قدرت است.قاعده بر این است که در شرایط بحران و شبه 
جنگ، مجموعه‌هایی که در طول زمان کار رسانه‌ای کرده‌اند با شیب ملایمی به نفع 
ذی‌نفعان اقتصادی و سیاسی خود پروپاگاندا می‌کنند، یعنی بحران و شبه بحران از 
جمله نقاط عطفی است که رسانه دست در جیب خود می‌کند و از اعتبار خود برای 
عبور ذی‌نفعان از بحران هزینه می‌کند. موضوع این یادداشت کوتاه، آسیب‌شناسی 
رسانه‌های داخلی به‌خصوص رسانه ملی نیست؛ اخیرا یکی از مدیران این دستگاه 
معظم گفته است مخاطب ما بیش از ۷۰ درصد است. ما این گزاره را هم به‌حساب 
همان پروپاگاندا در شبه‌جنگ می‌گذاریم و فقط امیدواریم دوستان مثل ماجرای 
جناب نصرالدین این‌قدر محکم این گزاره را نگویند که خودشان هم باورشان بشود 
و در صف آش خیالی بایستند. عدد مخاطب امروز هرچه باشد ریشه‌اش در نسبت 
رعایت رسانه‌بودن و ابزار پروپاگاندا‌بودن است و خب وضعیت تقریباً روشن است.
همان‌طور که اشاره شد بحث ما امروز رسانه ملی نیست. بنگاه خبرپراکنی بی‌بی‌سی 
طبعاً در اتفاق‌های اخیر نمی‌تواند خارج از دستورالعمل‌های وزارت خارجه 
انگلستان عمل کند. آن ها در وقایع یک سال اخیر و خصوصاً در شیب تند تحولات 
از زمان آغاز جنایت‌های اسرائیل در لبنان چه کرده‌اند؟ در وقایع اخیر، خط خبری 
بی‌بی‌سی انگلیسی با بی‌بی‌سی فارسی متفاوت است. جهت رسانه وزارت خارجه 
انگلستان برای مخاطب غیرفارسی‌زبان دقیقاً با رسانه‌های اسرائیلی هم‌راستاست؛ 
کوچک‌کردن خسارت‌های اسرائیل، بزرگ‌نمایی از اقدامات نظامی صهیونیست‌ها، 
سانسور حداکثری کشتار غیر‌نظامیان توسط اسرائیل، ورود نکردن به ابهاماتی که 
ممکن است به ضرر اسرائیل باشد، پررنگ‌کردن خط شایعه علیه ایران و... به یک 
معنا ایده‌بخش غیر‌فارسی بی‌بی‌سی به شکل کامل پروپاگاندا‌شدن و تبدیل‌شدن به 
یک رسانه جنگی علیه مقاومت است. در بخش فارسی اما وضع تا حدودی متفاوت 
است. کوهنورد و ناجی دو خبرنگار پرسابقه بی‌بی‌سی حاضر در میدانند، راویانی که 
تلاش می‌کنند وانمود کنند بخشی از دستگاه پروپاگاندای رژیم‌صهیونیستی نیستند. 
بی‌بی‌سی در این قسمت تلاش می‌کند وجوه رسانه‌ای خود را تا حدی حفظ کند؛ 
اما پشت‌صحنه این تصمیم چیست؟برای این برساخت احتمالاً سه دلیل متصور 
است:اول: بی‌بی‌سی فارسی در وقایع ۱۴۰۱ با برآوردی غلط از فرجام کار، تبدیل 
به چیزی شبیه ایران‌‌‌اینترنشنال شده بود و همان‌قدر تند و رادیکال عمل می‌کرد.

دوم: به‌وضوح یک تقسیم کار جدی میان بلوک بی‌بی‌سی و رسانه‌ای‌تر‌ها با بلوک 
ایران‌اینترنشنال و بقیه رسانه‌های رادیکال صورت‌گرفته است؛ هم از جنبه شکلی 
و هم از لحاظ مستقیم‌گویی و رادیکالیسم.سوم: بی‌بی‌سی فارسی با یک طراحی 
روشن، مدتی است لایه ایدئولوژیک و هسته سخت نظام را هم مخاطب خود قرار 
داده است. انتخاب موضوع‌های خاص‌گرایانه با موضوعاتی مثل تاریخ جنگ، آینده 
قدرت در ایران و... نشانه‌های روشنی از این هدف‌گذاری است.بی‌بی‌سی خوب 
می‌داند با ایجاد این هم‌سخنی می‌تواند در بزنگاه‌های سیاسی هر قدر که ممکن شد، 
نظام ادراکی این طیف را تحت‌تأثیر قرار دهد، در واقع کوهنورد و ناجی در تل‌آویو 

هستند؛ اما برای آینده تهران میکروفن در دست گرفته‌اند.

کیهان - عجیب است که در میان بحبوحه مشکلات کشور و چند بار افزایش 
قیمت‌ها، ‌چیزی که برای برخی اصلاح‌طلبان و رسانه‌های این جریان از اهمیت بسزایی 
برخوردار بوده،‌ مسئله فیلترینگ است. وقتی برخی جریان‌ها و رسانه‌ها به‌صورت 
هماهنگ موضوعی را به بهای نادیده گرفتن موضوعی مهم‌تر در کانون ‌توجهات قرار 
می‌دهند،‌ این شائبه‌ به‌وجود می‌آید که شاید اراده‌ای در جهت کنارزدن اولویت‌ها و 
نشاندن مسائلی کم‌اهمیت‌تر بر صدر برای مطرح‌نشدن خواسته‌های اکثریت مردم در 

میان باشد.
اعتماد- این روزنامه  با ربیعی دستیار اجتماعی رئیس جمهور درباره مفهوم وفاق ملی 
گفت و گو کرده است. ربیعی معتقد است  وفاق گزاره جدیدی نیست »هم به مثابه نظریه 
است و هم به مثابه روش.« همچنین می گوید: »متاسفانه بین این دو گزاره، یک خلط 
مفهوم ملاحظه می شود.« از نظر ربیعی این را که انتصابات از یک جناح نباشند، به معنای 
وفاق در نظر بگیریم نگاهی بسیار سطح پایین و نازل به مقوله وفاق است در حالی که 

تعریف»رئیس‌جمهور از وفاق، نزدیک کردن دیدگاه‌ها برای حل مسائل کشور است.«
فرهیختگان- این روزنامه رفتار متفاوت این روزهای مهدی نصیری)سردبیرسابق 
کیهان( و مهاجرانی)وزیر فرهنگ دولت اصلاحات( را که زمانی در کانون انتقادات 
نصیری قرار داشت، سوژه قرار داده و نوشت: »سرنوشت عجیبی است مدعی شریعت 
و منافع ملی به تخاصم با ملتش برخاسته و وزیری که متهمش می‌کردند به حمایت از 
بی‌دینی در حمایت از والاترین ارزش‌های دینی قدم برداشته و در روزهای پر‌خطر 

بیروت راهی لبنان می‌شود.«
انعکاس

تابناک خبرداد: مدودف، نایب رئیس شورای امنیت ملی روسیه در واکنش به اتهام‌زنی 
جدید رئیس‌جمهور آمریکا به ایران، خطاب به جو بایدن گفت: عاملان سوءقصد به 

ترامپ، نه در میان فارس‌ها بلکه در میان شما آمریکایی‌ها هستند.
رویداد۲۴ نوشت:دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی گفت: تنها ایرلاینی که در کشورمان 
به اروپا پرواز داشت، شرکت هواپیمایی ایران ایر بود که با اعمال تحریم‌های جدید 

اتحادیه اروپا علیه ایران‌ایر، پس از این هیچ پرواز ایرانی به اروپا پرواز نخواهد داشت.
چندثانیه نوشت: عبدالرضا داوری، مشاور سابق احمدی‌نژاد که در هفته‌های اخیر، 
توئیت‌های متفاوتی در قبال حوادث اخیر در فلسطین و لبنان منتشر کرده بود، از این 
اظهارات ابراز پشیمانی کرد: »خدمت ریاست و بازپرس دادسرای فرهنگ و رسانه به 
تفصیل عرض کردم که سه دهه است در مطبوعات و رسانه های داخلی و خارجی 
علیه رژیم غاصب و جنایتکار اسرائیل قلم زده ام و دو توییتم درباره عملیات هفت 
اکتبر و آقای یحیی سنوار، صرفا بر اساس یک ابهام پژوهشی بود و برای جبران آن ها 

اعلام آمادگی کردم.« 
انتخاب نوشت: غضنفری، نماینده پایداری در مجلس گفت: در مجلس درباره 
برکناری ظریف به پزشکیان اخطار می‌دهیم که اگر هرچه سریع‌تر این حکم غیرقانونی 
را لغو نکند به دستگاه قضایی شکایت خواهیم کرد. در این صورت پزشکیان باید 
در دادگاه جواب دهد که مسلما هیچ جوابی ندارد و به۵تا ۱۵ سال محرومیت از 
حقوق اجتماعی محکوم می‌شود، اگر چنین اتفاقی بیفتد عملًا آقای پزشکیان از ریاست 

جمهوری خلع می‌شود.
فردانیوز خبرداد: سلیمی سخنگوی هیئت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی درباره 
مطرح‌شدن مجدد استعفای معاون امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور، گفت: 
برای بررسی مجدد استعفای آقای حسین‌زاده، رئیس‌جمهور مجدد باید درخواست استعفا 
را به مجلس بفرستد و تاکنون چنین نامه‌ای به مجلس داده نشده است.وی ادامه داد: از 
نظر قانونی نیز مشکلی وجود ندارد. اگر درخواستی از سوی دولت برای مطرح‌شدن 
استعفا مطرح شود در صحن علنی طبق روال و قانون مجدداً مورد بررسی قرار می‌گیرد.
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تکذیب ادعای دستور رئیس‌جمهور
 برای دسترسی به حساب شخصی بانکی مردم

   گروه سیاسی // معاون ارتباطات دفتر رئیس جمهور تاکید کرد: 
آنچه امروز در برخی رسانه ها تحت عنوان »دستور دکتر پزشکیان 
برای سرکشی به حساب‌های عموم مردم برای اخذ مالیات« 
منتشر شد یک دروغ آشکار و کذب محض بود. به گزارش ایرنا، 
سیدمهدی طباطبایی  در صفحه‌ شخصی خود در اینستاگرام نوشت: 
آنچه امروز در برخی رسانه ها تحت عنوان »دستور دکتر پزشکیان 
برای سرکشی به حساب‌های عموم مردم برای اخذ مالیات« 
منتشر شد یک دروغ آشکار و کذب محض بود.وی افزود: رئیس 
جمهور پزشکیان چنین دستوری نداده و اساسا چنین تصمیماتی در 
چارچوب مجاری قانونی و ذیل مصوبات مجلس شورای اسلامی 
امکان پذیر است. طباطبایی خاطر نشان کرد: برنامه تعیین ساز و 
کارهای عملی شفافیت اقتصادی نیز بر اساس اجرای مواد ۱۶۹ و 
۱۶۹ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم، برای مبارزه با فرار مالیاتی 
کسانی است که درآمدهای هنگفت خود را پنهان می‌کنند و هیچ 
ارتباطی به عموم مردم ندارد. معاون ارتباطات دفتر رئیس جمهور 
ادامه داد: اجرای این قانون مطلقا به معنای بررسی تراکنش‌ها و 
 حساب‌های عموم مردم نیست. داده محوری و هوشمندسازی 
نظام مالیاتی بخش کوچکی از پازل بزرگ شفافیت در عرصه 
اقتصاد است و هدف این شفافیت شناسایی کسانی است که 
درآمدهای کلان دارند و از پرداخت مالیات فرار می‌کنند.طباطبایی 
تصریح کرد: اقتضای صداقت حرفه ای در اطلاع رسانی این است 
که رسانه هایی که چنین اخباری را منتشر می کنند اگر تعمدی در 
نشر اکاذیب ندارند، از شیوه تنظیم خبر و انتشار برداشت ها و تفاسیر 

خود مراقبت بیشتری داشته باشند.

انتصاب حسین ساجدی‌نیا به‌ ریاست سازمان 
مدیریت بحران کشور

  گروه سیاسی // سخنگوی دولت از انتصاب حسین ساجدی‌نیا 
به‌عنوان رئیس جدید سازمان مدیریت بحران کشور خبر داد.به 
گزارش  فارس، فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت اعلام کرد: 
حسین ساجدی‌نیا به ریاست سازمان مدیریت بحران کشور 
انتخاب شد.ساجدی‌نیا از ۱۳۸۳ تا ۱۳۸۵ رئیس پلیس راهنمایی 
و رانندگی تهران بزرگ بود، از ۱۳۸۵ تا ۱۳۸۷ به‌عنوان جانشین 
فرمانده انتظامی تهران بزرگ فعالیت می‌کرد و در فاصله سال‌های 
۱۳۸۸ تا ۱۳۹۶ فرماندهی انتظامی تهران بزرگ را برعهده داشت.

پیش از وی، محمدحسن نامی این سمت را عهده‌دار بود.

گروه سیاسی // رئیس مجلس شورای اسلامی در 
سفری سه روزه به ژنو از »مظلومیت مردم لبنان و 
فلسطین« و »جنایات رژیم صهیونیستی« سخن 
گفت و از مجالس جهان خواست تا مسئولانه به 
وظیفه تاریخی خود عمل کنند و سمت درست 

تاریخ انسانیت بایستید. 
   یکصد و چهل و نهمین اجلاس اتحادیه بین‌المجالس 
جهانی )IPU( در ژنو سوئیس از روز یکشنبه ۲۲ مهر 
 )STI( با موضوع »استفاده از علم، فناوری و نوآوری
برای آینده‌ای مسالمت‌آمیزتر و پایدارتر« برگزار شد 
و تا روز پنج‌شنبه ۲۶ مهر ادامه دارد.در این اجلاس 
هیات پارلمانی ایران متشکل از منوچهر متکی، 
امیرحسین ثابتی، علی‌اصغر باقرزاده، محمود نبویان، 
انویه شارلی تکیه، محمدمهدی شهریاری و الهام آزاد 
به ریاست محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای 
اسامی حضور پیدا کردند.رئیس مجلس شورای 
اسلامی که پیش ازسفر به ژنو به بیروت رفته بود، 
در اولین روز سفر خود در نشست فوق‌العاده اتحادیه 
مجالس کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی 
)PUIC( گفت: »قبل از اینکه به ژنو بیایم، به لبنان سفر 
کردم. با مسئولین و مردم آنجا صحبت کردم. آنها از 
من خواستند که صدای مظلومیت و ایستادگی آن‌ها را 
به شما برسانم. آن‌ها از ما اقدام عملی می‌خواهند.«او 
با بیان اینکه »دشمن صهیونیستی در ضعیف ترین 
وضعیت تاریخ منحوس خود قرار دارد«، گفت: 
اسرائیل اکنون تلاش می‌کند ضعف‌ها و محدودیت‌های 
بی‌سابقه خود را پشت ژست‌های تهاجمی بپوشاند تا 

مانع اتحاد امت شود. صهیونیست‌ها به القای ترس 
و اختلاف در جهان اسام امید بسته‌اند. کافی است 
شجاع باشیم و پشت یکدیگر بایستیم. آنگاه توهمی 
به نام صهیونیسم جنایتکار برای همیشه پایان خواهد 
یافت.رئیس مجلس شورای اسلامی عصر همان روز 
 )APA(در نشست اتحادیه مجالس کشورهای آسیایی
نیز وضعیت مردم بیروت مردمی را تشریح کرد که 
به گفته او،‌ »استوار و مقاوم در مقابل یک دشمن 
جنایتکاری ایستاده‌اند که به ضدانسانی‌ترین رفتارها با 
غیرنظامیان و بی گناهان خو گرفته است.« قالیباف که 
رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران با لبنان و فلسطین 
نیز است، به صراحت بیان کرد که »ما به دنبال آتش 
بس در غزه و لبنان هستیم لذا ایران از توافقی که دولت، 
ملت و مقاومت لبنان از آن حمایت کند، پشتیبانی 
خواهد کرد.«قالیباف در اولین روز سفر خود روسای 
مجالس امارات و الجزایر را به حضور پذیرفت که شاه 
بیت سخن او در تمامی این دیدارها »حمایت از مردم 
فسلطین و لبنان« و تلاش پارلمان‌های اسلامی برای 
پایان دادن به جنایت‌ها رژیم صهیونیستی بود.رئیس 
مجلس در دیدار رئیس دوره‌ای IPU نیز تاکید کرد 
 )IPU( که باید اعضای اتحادیه بین‌المجالس جهانی
موضع روشن و شفافی در ارتباط با نسل‌کشی رژیم 
صهیونیستی در غزه و لبنان داشته باشند و نسل‌کشی و 
جنایت را به‌ویژه علیه کودکان و زنان را محکوم کنند.

در دومین روز سفر، رئیس مجلس در مجمع عمومی 
اتحادیه بین‌المجالس جهانی با بیان اینکه »من صدای 
مردم مظلوم و مقتدر لبنان هستم«، تصویر روشنی از 

جنایات رژیم صهیونیستی ترسیم کرد و گفت: »جهان 
اکنون با افرادی مواجه است که نسل کشی را افتخار، 
کودک کشی را دستاورد نظامی، تخریب خانه ها 
را پیشرفت میدانی و آواره کردن مردم را پیروزی 
راهبردی محسوب می کند. ما با رژیمی مواجه 
هستیم که در حال تبدیل کردن جنایت به یک عرف 
در روابط خود با دیگر کشورهاست.«رئیس مجلس 
همچنین در روز دوم سفر خود به ژنو در دیدارهای 
روسای مجلس آذربایجان، عراق و ترکیه بر لزوم 
رساندن اقلام مورد نیاز به مردم جنگ زده لبنان و 
فلسطین و وحدت کشورهای اسلامی برای مقابله با 
رژیم صهیونیستی تاکید کرد.در نهایت در سومین روز 
سفر ژنو، رئیس مجلس و رئیس مجلس زیمبابوه 
نیز با یکدیگر دیدار کردند.علاوه بر رئیس مجلس، 
نمایندگان عضو پارلمان ایران در اتحادیه بین‌المجالس 
جهانی در نشست کمیته‌های این اجلاس سخنرانی 
داشتند.شارلی انویه تکیه نماینده مسیحیان آشوری و 
کلدانی در مجلس شورای اسلامی در نشست کمیته 
دائمی دموکراسی و حقوق بشر IPU گفت: باید ایجاد 
مقررات و استقرار هوش مصنوعی موجب نقض 
حاکمیت ملی  کشورها شود یا در امور داخلی آن‌ها 
دخالت کند لذا باید هوش مصنوعی ابزاری برای 
تقویت توانایی‌های دولت‌ها برای حکمرانی مستقل 
و موثر باشد.الهام آزاد نماینده نائین نیز در در سی 
و هشتمین نشست مجمع زنان IPU گفت: رژیم 
اشغالگر اسرائیل با سلاح‌های هوشمند، جان زنان 
و دختران را به خطر می‌اندازد. جمهوری اسامی 

ایران این نقض حقوق بشر را به شدت محکوم کرده 
و از دیگر کشورها نیز می‌خواهد تا این محکومیت 
را انجام دهند.همچنین محمود نبویان نماینده تهران 
در نشست کمیته دائمی صلح و امنیت بین‌المللی 
اجلاس اتحادیه بین‌المجالس جهانی  گفت که رژیم 
صهیونیستی به هیچ قانون بین‌المللی پایبند نیست. او 
 IPU پیشنهاد داد که رژیم صهیونیستی از عضویت در
اخراج شده و به عنوان جنایتکار جنگی محاکمه شود.

در همین راستا هیات پارلمانی ایران در هنگام شروع 
سخنرانی نماینده رژیم صهیونیستی در نشست مجمع 
عمومی IPU سالن نشست را ترک کردند. سپس بعد 
از پایان نطق نماینده رژیم صهیونیستی و در پاسخ به 
ادعاها و اظهارات واهی نماینده این رژیم،  منوچهر 
متکی رئیس شورای اجرایی بین‌المجالس مجلس 
 شورای اسلامی، خواستار اخراج این رژیم از نشست 
بین المجالس جهانی شد و گفت: »با جنایاتی که 
 در لبنان و فلسطین شاهد هستیم نباید به هیات 

رژیم صهیونیستی وقت صحبت داده شود و آن‌ها باید 
 از IPU اخراج شوند.«رئیس مجلس سه‌شنبه شب

 ۲۴ مهر ۱۴۰۳ در تشریح دستاوردهای سفر به 
سوئیس در بدو ورود خود به فرودگاه مهرآباد 
گفت: شهادت سیدحسن نصرالله و بعضی فرماندهان، 
ثلُمه بزرگی به همه ما وارد کرد، اما جبهه مقاومت 
با سرعت غیرقابل تصوری خود را بازسازی کرد 
که عملیات‌های شجاعانه آن‌ها را همه دیدیم. وی 
خبر داد: سه قطعه کاشی متعلق به ۸۰۰ سال قبل 
از میلاد مسیح را با خود از ژنو به ایران آوردیم.به 
گزارش ایسنا، قالیباف با اشاره به اجلاس سالیانه 
بین المجالس جهانی )IPU( در ژنو گفت: هر سال 
روسای پارلمان‌های جهانی در ژنو گردهم می‌آیند؛ 
تصمیم بر آن شد قبل از ژنو، سفری به بیروت داشته 
باشیم تا به مردم لبنان و غزه و مسئولان لبنانی و در 
یک کلام به جبهه مقاومت اعلام کنیم که مردم ایران و 
امت اسلامی حامی و پشتیبان ملت عزیز لبنان هستند.

سفر قالیباف به ژنو؛ انعکاس صدای مظلومیت مردم لبنانسفر قالیباف به ژنو؛ انعکاس صدای مظلومیت مردم لبنان

سیاسی

خبر

گروه سیاسی // وزیر امور خارجه کشورمان با اعلام 
مخالفت کشورمان با مداخلات کشورهای بیگانه در قفقاز، 
لزوم بهره گیری از ظرفیت کشورهای منطقه از جمله 

سازوکار مشورتی ۳+۳ را مورد تاکید قرار داد.
   شاهین مصطفی یف معاون نخست وزیر جمهوری آذربایجان با 

سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان دیدار کرد.در این 
دیدار شاهین مصطفی یف با اشاره به ملاقات‌ها و مذاکرات مفید 
و سازنده با مقامات جمهوری اسلامی ایران، سفر خود و هیأت 
همراه به تهران را نشانگر اهتمام کشورش برای توسعه روابط با 
ایران دانست.وی همکاری‌های دو کشور در حوزه‌های تجاری، 

سرمایه گذاری، ترانزیت، برق، آب و نفت را مفید و سازنده 
توصیف کرد و ابراز امیدواری نمود با توجه به ظرفیت‌های زیاد 
دو کشور، روند همکاری‌های دوجانبه در دولت جدید ایران بیش 

از پیش گسترش یابد.
   معاون نخست وزیر جمهوری آذربایجان با ارائه گزارشی از 
تحولات منطقه قفقاز، رویکرد کشورش برای برقراری صلح در 
منطقه را مورد تاکید قرار داد و عنوان کرد جمهوری آذربایجان 
به هیچ وجه اجازه نخواهد داد از قلمرو کشورش تعرضی به 
 همسایگان صورت گیرد عراقچی نیز با اشاره به اهمیت 
 جمهوری آذربایجان در سیاست خارجی جمهوری اسلامی 
ایران، ابراز امیدواری کرد روابط دو کشور بیش از پیش گسترش 

یابد.

      وزیر امور خارجه کشورمان نقش کمیسیون مشترک اقتصادی 
دو کشور را در این زمینه حائز اهمیت ذکر کرد.عراقچی عزم 
کشورهای منطقه برای حل و فصل مسائل از طریق مذاکره و نیل 
به توافق صلح را مثبت ارزیابی کرد و برای کمک در این زمینه 

اعلام آمادگی کرد.
    وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به جنایات 
رژیم صهیونیستی علیه مردم بی دفاع فلسطین و لبنان که با 
حمایت برخی کشورهای غربی صورت می‌گیرد، بر ضرورت 
اقدام جهانی برای توقف این جنایات تاکید نمود.به گزارش مهر، 
عراقچی با اعلام مخالفت کشورمان با مداخلات کشورهای بیگانه 
در قفقاز، لزوم بهره‌گیری از ظرفیت کشورهای منطقه از جمله 

سازوکار مشورتی ۳+۳ را مورد تاکید قرار داد.

عراقچی در دیدار معاون نخست‌وزیر جمهوری آذربایجان:

مخالف مداخله کشورهای بیگانه در قفقاز هستیم

آگهي حصر وراثت

آگهي حصر وراثت

احتراماً به استحضار مي رساند خواهان 
علی زارعی فرزندخلف با هويت کامل به 
اين شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند 
شادروان خلف زارعی فرزند سالم به تاريخ 
1403/4/31 به رحمت ايزدي پيوسته و 

وراث وي در زمان فوت عبارتند از : 
1- ندا زارعی فرزند خلف متولد 1390/2/29 به ش ش 
4700162971  دختر مرحوم. 2- عبدالله زارعی فرزند خلف متولد 

1392/7/18 به ش ش 4700186501  پسر مرحوم.
 3- بدریه زارعی فرزند خلف متولد 1370/6/22 به ش ش 
4700025301  دختر مرحوم. 4- سالم زارعی فرزند خلف متولد 
1366/3/20 به ش ش 15  پسر مرحوم. 5- نوره زارعی فرزند 
خلف متولد 1363/10/18 به ش ش 4  دختر مرحوم. 6- علی 
زارعی فرزند خلف متولد 1360/3/22 به ش ش 298  پسر 
مرحوم.7- صفیه زارعی فرزند خلف متولد 1356/3/1 به ش 
ش 57 موالید  دختر مرحوم.8- مریم زارعی فرزند خلف متولد 
1346/4/4 به ش ش 238  دختر مرحوم.9- فاطمه زارعی فرزند 
خلف متولد 1352/6/15 به ش ش 252  دختر مرحوم.10- مریم 
پریشانیان فرزند عبدالله متولد 1358/8/10 به ش ش یک همسر  
مرحوم.11- موزه راحمی فرزند خلف متولد 1326/4/3 به ش 
ش 225  همسر مرحوم.12- عایشه زارعی فرزند خلف متولد 

1349/4/1 به ش ش 248  دختر مرحوم.و ديگر وارثي ندارد. 
لطفا ضمن درج در روزنامه نتيجه را به اين شورا ارسال فرماييد.

حامد کامران- شوراي حل اختلاف 
شعبه سوم شهرستان پارسیان

احتراماً به استحضار مي رساند خواهان نوال خلفی علی با هويت 
کامل به اين شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان خلف 
یوسفی فرزند جاسم به تاريخ 1399/3/21 به رحمت ايزدي پيوسته 

و وراث وي در زمان فوت عبارتند از : 
1- نوال خلفی فرزند علی متولد 1358/1/1 به ش ش 

4709722145  همسر مرحوم. 
2- بلقیس یوسفی فرزند خلف متولد 1380/7/18 به ش ش 
4700090189  دختر مرحوم. 3- عایشه یوسفی فرزند خلف متولد 

1384/7/4 به ش ش 4700115572  دختر مرحوم.
4- فاطمه یوسفی فرزند خلف متولد 1386/9/12 به ش ش 

4700131357  دختر مرحوم.
5- سعاد یوسفی فرزند خلف متولد 1388/10/24 به ش ش 

4700149507  دختر مرحوم.
6- باسم یوسفی فرزند خلف متولد 1392/3/23 به ش ش 

4700182822  پسر مرحوم.
7- محمد یوسفی فرزند خلف متولد 1395/3/11 به ش ش 

4700215321 پسر مرحوم.و ديگر وارثي ندارد. 
لطفا ضمن درج در روزنامه نتيجه را به اين شورا ارسال فرماييد.

حامد کامران- شوراي حل اختلاف 
شعبه سوم شهرستان پارسیان

تازه های سیاست

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران



اعزام اولین قطار کانتینری
 از بندر شهید رجایی به بم

  گروه خبر // مدیر کل راه آهن هرمزگان از اعزام یک 
رام قطار کانتینری حامل قطعات خودرو به کارخانجات 
خودروسازی بم برای اولین بار خبر داد.به گزارش خبرنگار 
دریا ؛  علیرضا نصیری برازنده، مدیرکل راه آهن هرمزگان گفت: 
اولین رام قطار کانتینری با ۳۸ واگن لبه کوتاه شرکت سمندریل و 
۳۸کانتینر باردار ۴۰ فوت و ۳۸ کانتینرباردار ۲۰ فوت جمعا به 
وزن ۲۶۶۰ تن ساعت ۱۷:۲۰ روز دوشنبه ۲۳ مهر ماه بصورت 
قطار برنامه ای)مبداء-مقصد( از بندر شهید رجایی بندرعباس به 
مقصد ایستگاه خودروسازی شهرستان بم اعزام گردید.مدیرکل 
راه آهن هرمزگان گفت: با موافقت و هماهنگی های صورت 
گرفته شده بین طرفین مقرر گردید در صورت تکمیل ظرفیت 
کانتینر و تشکیل قطار، این محموله ۳ بار در هفته محمولات 
کانتینری از بندر شهید رجایی به مقصد ایستگاه خودروسازی 
بم اعزام گردد.وی گفت: در صورت افزایش تقاضای حمل، 
راه آهن هرمزگان این آمادگی را دارد که تعداد رام قطار را 

افزایش دهد.

فرمانده قرارگاه خاتم الانبیا تاکید کرد  
مدیریت جهادی در اتمام پل خلیج فارس 

  گروه خبر// سردار عابد، فرمانده قرارگاه خاتم‌ الانبیاء )ص(، 
از پروژه‌های ملی هرمزگان بازدید کرد. وی بر تسریع اجرا 
و رعایت ایمنی در پالایشگاه مهر و پل خلیج فارس تأکید 
کرد.به گزارش فارس، سردار عبدالرضا عابد فرمانده قرارگاه 
سازندگی خاتم‌ الانبیاء )ص( از پروژه‌های ملی هرمزگان 
بازدید کرد. سردار عابد ضمن بررسی پیشرفت کار، بر لزوم 
تسریع در اجرا تأکید کرد.وی در بازدید از پالایشگاه مهر 
خلیج فارس گفت: این پروژه نقش مهمی در خودکفایی کشور 
دارد. باید با تلاش مضاعف، آن را به موقع تحویل دهیم.سردار 
عابد پل خلیج فارس را نیز آرزوی دیرینه مردم قشم خواند 
و افزود: این پل، تردد به جزیره را تسهیل کرده و موجب 
 رونق اقتصادی منطقه خواهد شد. فرمانده قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیاء )ص( همچنین در بازدید از پالایشگاه مهر و پل 
خلیج فارس؛ دو پروژه راهبردی برای توسعه جنوب کشور بر 
اهمیت مدیریت جهادی تأکید کرد.وی از کارکنان خواست با 

روحیه انقلابی، موانع را از پیش رو بردارند.

رئیس خانه نخبگان هرمزگان معرفی شد 
  گروه خبر // در مراسمی با حضور جانشین سپاه 
امام سجاد علیه السام هرمزگان و رئیس دانشگاه پیام نور، 
رئیس جدید خانه نخبگان هرمزگان معرفی شد.منصور فرهادی 
رئیس دانشگاه پیام نور هرمزگان در مراسم معارفه یاسین 
 پرموته رئیس خانه نخبگان هرمزگان با اشاره به تشکیل 
۱۰ کارگروه تخصصی برای بررسی مشکلات حوزه‌های مختلف 
استان و ارائه راهکار مناسب، در خانه نخبگان هرمزگان، افزود: 
اکنون سامانه خانه نخبگان نیز برای عضو گیری راه اندازی 
شده است.وی عنوان کرد: پس از شناسایی نخبگان استان، از 
آنان در کارگروه‌های متناسب با تخصصشان استفاده می‌شود تا 
بتوانند نسبت به حل مسائل و موضوعات و معضلات استان 
راهکار ارائه دهند.سردار هدایت الله  امیری جانشین فرمانده 
سپاه امام سجاد )ع( هرمزگان هم در این مراسم با اشاره به 
گام دوم انقاب و لزوم تمدن سازی در این گام و تاکید بر 
اجرایی سازی منویات رهبر معظم انقلاب گفت: علاوه بر تلاش 
برای عبور از مرز‌های علمی باید بدنبال تمدن سازی اسلامی 
باشیم.سردار  امیری افزود: در تغییر‌های نظم جهان امروزی نیاز 
به راه میان‌بر داریم و رهبر فرزانه انقلاب اصلی‌ترین ظرفیت 
این مسیر را استفاده از جوانان بیان فرموده‌اند.وی تصریح 
کرد: بسیج از ظرفیت انسانی و علمی خوبی برخوردار است 
 و از آن می‌توان در جهت جمع شدن نخبگان و بررسی و ارائه 
 راهکار برای حل مشکلات استان استفاده کرد. به گزارش 
فارس ، حجت الاسلام حسین کرتی مسئول نهاد نمایندگی مقام 
معظم رهبری در دانشگاه پیام نور استان هم گفت: باید با حمایت 
و انگیزه بخشی به جامعه نخبگان، آنان را بیش از پیش فعال 
کنیم.در پایان این مراسم، یاسین پرموته به عنوان رئیس جدید 

خانه نخبگان هرمزگان معرفی شد.
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خبری

 
 گروه خبر // " محفل ادبی سُــالهِ" با استقبال شاعران 
آیینی استان، به همت کانون تخصصی شعر و ادب 
تولیت  بندرعباس،  شهرستان  رضوی  خدمت  کانونهای 
آستان مقدس سیدمظفر )ع( و اداره کل اوقاف و امور 
خیریه استان هرمزگان در سالن نشست‌های بقعه متبرکه 

امامزاده سید مظفر )ع( آغاز به کار کرد. 
   به گزارش خبرنگار دریا، این محفل با رویکردی ادبیات محور، 
تلاش می‌کند علاوه بر ایجاد فضایی برای حضور شاعران استان 
هرمزگان، برای زائران این آستان متبرک برنامه‌های فرهنگی و 
متنوع ادبی اجرا کند. در آیین گشایش »محفل ادبی سُلالهِ« 
مدیرکل اوقاف وامور خیریه استان هرمزگان ضمن پراهمیت 
دانستن نقش ادبیات در فعالیت‌های فرهنگی، بیان داشت: 
گاهی یک بیت از یک شعر می‌تواند به اندازه یک سخنرانی 
اثرگذار باشد.  حجت‌الاسلام سید عباس مسعودی با اشاره به 
اهمیت و برکات بقاع متبرکه و نقش ویژه شعر و شاعری در 

 حفظ و ترویج این بقاع، گفت: با عنایت به قطب فرهنگی شدن
بقاع متبرکه در جغرافیا و موقعیت خودشان، باید جایگاه و اهمیت 
هنر سرودن و شاعری در حفظ و انتقال فرهنگ دینی، باورهای 
محترم و مقدس، فرهنگ اهل بیت علیهم السلام، فرهنگ جهاد 
و شهادت، فرهنگ ستم ستیزی و دفاع از مظلومان و فرهنگ 
زندگی سالم مورد توجه و پشتیبانی قرار گیرد. وی با تاکید 
بر اینکه ادبیات، روشی جذاب، کاربردی و راهبردی برای نشر 
در اقشار و سایق مختلف و متنوع است، بیان کرد: آمادگی 
کامل داریم که ضمن استقبال از حضور شاعران آیینی، اردوهای 
زیارتی و محافل ادبی را در فضای امن و محترم بقاع متبرکه 
استان برگزار کنیم. در ادامه کاظم یحیایی، دبیر کانون خدمت 
رضوی شهرستان بندرعباس، ضمن مهم دانستن این اتفاق 
فرهنگی گفت: امیدوارم با همراهی ویژه شاعران آیینی استان، 

بتوانیم تا دهه کرامت، مجموعه باکیفیتی از اشعار خوب شاعران 
استان در تکریم و تجلیل از امامزادگان واجب التعظیم استان به 
چاپ برسانیم.  سپس امیرحسین والا دبیر کانون تخصصی شعر 
و ادب کانون‌های خدمت رضوی استان هرمزگان هم در بخش 
دیگری از این جلسه گفت: فضای صمیمی موجود در بیشتر 
شاعران استان هرمزگان، این فرصت را فراهم آورده است که 
بسیاری از اتفاقات با همدلی دوستان شاعر پیش می‌رود و این 
جمع نیز با همت و همکاری دو انجمن شعر، انجمن ادبی سلاله 
با مدیریت شاعر گرانقدر سرکار خانم مهرنوش ایزدپرست و 
انجمن ادبی درخت هرمزگان با مدیریت جناب آقای عبدالحمید 
انصاری نسب برپا شده است.  وی با ذکر چند مثال افزود: 
این رویداد با جلسه هفتگی انجمن هفتگی درخت هرمزگان 
همزمان شد که با حضور اعضای این انجمن، چراغ یک محفل 

ادبی دیگر روشن شد. در بخش چهارم نشست که با اجرای 
 اصغر ملائی محمدآبادی دبیر انجمن »شعر درخت« همراه بود، 
 مهرنوش ایزد پرست، امیر حسین والا، زینب احمدنیا،

 محمد رضا رکن الدینی، معصومه پودات، محمد زمان حیدری، 
نیلوفر شاطری، عبدالحمید انصاری نسب، طاهره بشیری زاده 
و اسماعیل دِلشادی به شعرخوانی پرداختند. بخش ویژه برنامه 
نیز حافظ خوانی حلما انصاری نسب دانش آموز پایه چهارم 
دبستان بود که به دلیل نزدیکی این رویداد با بزرگداشت حافظ 
شیرازی، غزلی را از این شاعر نامدار پارسی با تسلط و از حفظ 
خواند مورد استقبال و تشویق حاضران قرار گرفت. در پایان با 
نشان سپاس و اهدای یک جلد کلام الله مجید نفیس از شاعران 
حاضر در افتتاحیه محفل ادبی سُلاله کانون خدمت رضوی شهر 
بندرعباس تقدیر شد. قابل ذکر است دبیر »محفل ادبی سُلالهِ« 
مهرنوش ایزدپرست دبیر کانون تخصصی شعر و ادب کانون‌های 
خدمت رضوی بندرعباس و مدیر روابط عمومی اداره‌کل اوقاف 

وامور خیریه استان هرمزگان است.

// سومین نشست شورای  گروه خبر 
حفاظت منابع آبزیان شیلات هرمزگان 
با حضورمدیرکل  در سال ۱۴۰۳ 
شیلات هرمزگان ، معاون صید و بنادر 
ماهیگیری شیلات هرمزگان، ، فرمانده 
یگان حفاظت منابع آبزیان شیلات 
هرمزگان ، روسای شیلات شهرستانها 
و مسئولین شیلات استان در سالن 
جلسات اداره کل شیلات هرمزگان 

برگزار شد.
  به گزارش خبرنگار دریا  ، مدیر کل 
شیلات هرمزگان در سومین نشست 
شورای حفاظت منابع آبزیان شیلات 
هرمزگان در سال ۱۴۰۳ با بیان اینکه 
تقویت یگان حفاظت منابع آبزیان 
لازمه مبارزه با صید غیرمجاز و فعالیت 
 صیادی غیر مجاز است گفت :این مهم از 
برنامه ها و اولویت مهم شیلات هرمزگان 
در سال جاری خواند.مسعود بارانی 

افزایش گشت های کنترلی صید غیر مجاز 
با تجمیع نیروهای یگان از سراسر استان را 
در دستور کار یگان حفاظت منابع آبزیان 
شیلات استان قرار داد و تاکید کرد: پویایی 
و فعالیت یگان حفاظت منابع آبزیان 
باوجود کمبود نیرو و منابع مشهود است،اما 
باید با همه محدودیت ها شاهد ارتقای 
فعالیت ها و و حفاظت از ذخائر باشیم.

بارانی با اشاره به اینکه مبارزه با صید 
غیر مجاز برای حفظ و حراست از منابع 
آبزی که به عنوان ثروت ملی محسوب 
می‌شود از وظایف یگان حفاظت منابع 
آبزیان استان هرمزگان است گفت :تعامل و 
همکاری مرزبانی استان هرمزگان و جامعه 
صیادی در این زمینه تاثیر بسزایی دارد که 
خوشبختانه از این حیث هیچ نگرانی وجود 
ندارد چراکه تعاملات در بهترین شکل 

ممکن قرار دارد.
   وی برپایی گشت ها ی کنترل صید 
غیرمجاز به صور ت تجمیعی و با همکاری 
و حضور شیلات شهرستان ها و سایر 
واحدها ، تاکید بر گشت های خشکی در 
اسکله ها و بنادر و جمع آوری هر گونه 
ابزار و ادوات غیر مجازدر اسکله ها رااز 
اهم موضوعات مطرح شده در این نشست 
خواند.گفتنی است در این نشست حاضرین 
به بیان مسائل و مشکلات پیش روی و 
همچنین ارائه راهکار های پیشنهادی 

پرداختند.

راه‌اندازی » محفل ادبی سُلالهِ« در بندرعباس

یگان حفاظت منابع آبزیان 
لازمه مبارزه با صید غیرمجاز 

گزارش اختصاصی // اهدای خون یک 
عمل حیاتی و نیکو است که به نجات جان 
تنها  نه  این عمل  انسان‌ها کمک می‌کند. 
به خون ضروری  نیازمند  بیماران  برای 
است، بلکه به حفظ سامت جامعه نیز 

کمک می‌کند.
  اهمیت اهدای خون

    خون برای درمان بسیاری از بیماری‌ها 
و شرایط پزشکی ضروری است. بیماران  
تالاسمی ، بیماران مبتلا به سرطان، افرادی که 
تحت عمل جراحی قرار می‌گیرند و بیماران 
تصادفی به خون نیاز دارند.همچنین در 
زمان‌های بحران، مانند حوادث طبیعی یا شیوع 
بیماری، نیاز به خون به شدت افزایش می‌یابد.

    اهدای خون در این مواقع می‌تواند جان 
بسیاری را نجات دهد. به همین دلیل حفظ 
ذخایر خونی؛ باید به‌طور مداوم تأمین شود. 
اهدای منظم خون به حفظ این ذخایر کمک 
می‌کند و از کمبود آن جلوگیری می‌کند.کمبود 
خون می‌تواند تأثیرات جدی بر روی بیماران 
داشته باشد. عدم دسترسی به خون کافی 
می‌تواند منجر به تأخیر در درمان و افزایش 

خطرات جانی شود.
  وضعیت ذخایر خونی در هرمزگان

  مدیرکل انتقال خون هرمزگان در تازه ترین 
خبر منتشر شده  در مورد ذخایر خونی 
 هرمزگان هشدار داد. وی  گفت: شمار
 مراجعه کنندگان خون به مراکز اهدای 
خون کاهش یافته است.ایمان زارعی افزود: 
از مهم‌ترین  آنفلوآنزا  بیماری‌های فصلی و 
دلایل کاهش مراجعه به مراکز انتقال خون 
است و در حال حاضر مراکز با کاهش ذخایر 
خون روبرو شده اند وبا ادامه این روند ذخایر 

خونی استان در چند روز آینده با کاهش روبه 
رو می‌شود و اکنون به همه گروه‌های خونی 
در استان نیاز است.هرمزگان روزانه به طور 
متوسط به ۱۵۰ تا ۲۵۰ واحد خون نیاز 
دارد.مردم می‌توانند دو هفته بعد از بیماری 
سرماخوردگی و آنفلوآنزا برای اهدای خون 
به مراکز اهدای خون مراجعه کنند.کسانی 
هم که واکسن آنفلوآنزا دریافت کرده اند 
دو هفته بعد از تزریق می‌توانند خون اهدا 
کنند.مدیرکل انتقال خون هرمزگان با اشاره 
به اینکه حدود دو هزار بیمار خاص در 
استان وجود دارد، گفت: ۶۵ درصد مصرف 
خون در استان به بیماران خاص اختصاص 
 دارد و عمر خون‌های بیماران تالاسمی 
۳۲ تا ۴۵ روز است.همچنین خون اهدایی 
برای عمل‌های جراحی، مصدومان حوادث 

جاده‌ای و مادران باردار هم استفاده می‌شود.
  زارعی گفت: داوطلبان ۱۸ تا ۶۰ سال با 
وزن دستکم ۵۰ کیلوگرم می‌توانند برای اهدای 
خون به پایگاه‌های انتقال خون مراجعه کنند.

پایگاه‌های انتقال خون در بندرعباس، قشم، 
بندرلنگه و میناب هم در دو نوبت صبح و 

 عصر آماده خدمات رسانی است.آقایان هر 
سه ماه یکبار و بانوان هر چهار ماه یکبار 

می‌توانند خون اهدا کنند.
  راهکارها

  ترویج فرهنگ اهدای خون؛ برگزاری کمپین‌ها 
و برنامه‌های آموزشی برای افزایش آگاهی 
عمومی درباره اهمیت اهدای خون و تشویق 
افراد به شرکت در این عمل. فراهم کردن 
شرایط مناسب برای اهداکنندگان، مانند مراکز 
 اهدای خون در مکان‌های مختلف و زمان‌های 
مناسب. تشویق به اهدای منظم؛ ترغیب افراد 
به اهدای خون به‌طور منظم و در فواصل زمانی 
مشخص.در پایان  ذکر این نکته مهم است که 
اهدای خون یک عمل انسان‌دوستانه است که 
به نجات جان‌ها و حفظ سلامت جامعه کمک 
می‌کند. با توجه به کمبود ذخایر خونی در 
هرمزگان، نیاز به ترویج فرهنگ اهدای خون 
و تشویق افراد به شرکت در این عمل بیش 
از پیش احساس می‌شود. هر فرد می‌تواند با 
یک عمل ساده، جان دیگری را نجات دهد 
و به بهبود وضعیت بهداشت و درمان جامعه 

کمک کند.

هرمزگان در آستانه بحران؛هرمزگان در آستانه بحران؛

ذخایر خونی هرمزگان ذخایر خونی هرمزگان 
به مرزهشدار رسید به مرزهشدار رسید 

ماموریت قاضی‌القضات به دادستان ها وبازرس ها 
  حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه روز دوشنبه در نشست شورای‌عالی 
قوه قضائیه، با اشاره به مقوله بسیار مهم صیانت از حقوق عامه و یکی از مصادیق بارز آن یعنی حفاظت از 
محیط زیست و سلامت مردم، گفت: حفاظت از محیط زیست و سلامت مردم یکی از مصادیق و شؤون بسیار 
 مهمِ صیانت از حقوق عامه است و دستگاه قضایی به این مهم، عنایت و اهتمام ویژه‌ای دارد؛ با توجه به در 
پیش بودن فصل سرما و مقوله آلودگی هوا، باید در این خصوص پیگیری‌های مستمر از مسئولان و دستگاه‌های 
ذیربط به عمل آید. یکی از مقولاتی که در این حوزه، دستگاه قضایی ورود و پیگیری داشت، موضوعِ پرداخت 
عوارض آلایندگی توسط بنگاه‌های ایجادکننده آلایندگی و صرف آن عوارض در مقاصد مشخص قانونی بود. 
در دو استان خوزستان و بوشهر، در انجام این مهم، توفیقاتی خوبی حاصل شده است؛ این موضوع باید توسعه 
و بسط پیدا کند و دادستان کل و سازمان بازرسی و دادستان‌های سراسر کشور باید مجدانه و مستمر، موضوعِ 
رفع آلایندگی بنگاه‌ها و اخذ عوارض آلایندگی از آن‌ها را در راستای حفاظت از سلامت مردم و کمک به 
توسعه و پیشرفت استانِ محلِ استقرار بنگاه‌های مزبور، پیگیری نمایند.قاضی‌القضات به موضوع مهمی اشاره 
داشته اند که همواره در هرمزگان به عنوان گلایه مطرح می شود که چرا بیشتر صنایع و بنگاه های اقتصادی 
در این استان نسبت به پرداخت عوارض آلایندگی توجه چندانی ندارند و متاسفانه سهم مناطق مسکونی 
همجوار وهمسایگان این صنایع ، بیماری و سرطان ، آلودگی و ترافیک شده است و بیشتر صنایع آلاینده حتی 
حاضر نیستند عوارض آلایندگی شان را بپردازند و با پیگیری های صورت گرفته ،بالاخره امسال بخشی 
بیشتری نسبت به گذشته از عوارض آلایندگی توسط تعدادی از صنایع آلاینده از جمله عوارض آلایندگی 
عسلویه )۱۲درصدسهم هرمزگان(پرداخت شد. حجت الاسلام والمسلمین اژه ای تاکید داشته اند که دادستان 
کل و سازمان بازرسی و دادستان‌های سراسر کشور باید مجدانه و مستمر، موضوعِ رفع آلایندگی بنگاه‌ها و 
اخذ عوارض آلایندگی از آن‌ها را در راستای حفاظت از سلامت مردم و کمک به توسعه و پیشرفت استانِ 
محلِ استقرار بنگاه‌های مزبور، پیگیری نمایند. در همین راستا انتظار می رود دادستان ها و سازمان بازرسی 
در استان هم پیگیر تحقق پرداخت کامل عوارض آلایندگی تمام صنایع آلاینده فعال در هرمزگان باشند . 
همچنین بررسی کنند چرا بیشتر صنایع و بنگاه های اقتصادی با مقوله مسئولیت های اجتماعی بیگانه اند و 
با مدیران صنایع به محلات حاشیه ای و بافت های فرسوده شهری و مناطق محروم روستایی استان بروند و 
وضعیت این مناطق را از نزدیک ببینند تا بتوانند مشارکت شان را در حوزه مسئولیت های اجتماعی جلب 
کنند . درصورتیکه صنایع در عمران و آبادانی مناطق حاشیه ای و بافت های فرسوده شهری و روستایی 
مشارکت داشته باشند ، بخشی از مشکلات موجود برطرف می شود‌. همچنین بایستی صنایع آلاینده ، 
عوارض آلایندگی شان را بطور کامل پرداخت کنند تا در استان هزینه شود و عوارض آلایندگی که از گذشته 
هم پرداخت نکرده اند، را بطور کامل پرداخت کنند. رئیس قوه قضائیه از اقدامات صورت گرفته در این حوزه 
در خوزستان و بوشهر نام برده اند که انتظار می رود با پیگیری های دستگاه قضایی در هرمزگان و پرداخت 
 عوارض آلایندگی توسط صنایع و بنگاه های اقتصادی آلاینده ، نام هرمزگان نیز در این لیست اعلامی 

حجت الاسلام والمسلمین اژه ای قرار گیرد.
  علی زارعی

عرضه سیگارهای الکترونیکی در هرمزگان؛  ممنوع 
  گروه خبر // معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان سازمان صمت هرمزگان از 
آغاز طرح نظارتی برخورد با عرضه کنندگان دخانیات خارجی قاچاق و سیگارهای الکترونیکی خبر داد.
عبدالرضا پیروی‌منش معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان سازمان صمت هرمزگان 
اظهار داشت: عرضه ‌هرگونه دخانیات فاقد مجوزهای قانونی و همچنین سیگارهای الکترونیکی در استان 
ممنوع است.وی عنوان کرد: سیگارهایی که فاقد هشدارهای سامت وزارت بهداشت باشند به عنوان 
 کالای قاچاق تلقی و با عرضه‌کنندگان آن برخورد خواهد شد.معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق 
مصرف کنندگان سازمان صمت هرمزگان در ادامه بیان کرد: کلیه عرضه کنندگان کالای دخانی می بایست 
دارای مجوز لازم از اتحادیه مربوطه داشته باشند واز طریق سامانه جامع تجارت نسبت به تامین کالای 
 خود اقدام کنند. به گزارش فارس ؛ پیروی منش تصریح کرد: کالا های قاچاق و فاقد مجوز قانونی ضمن 
مع آوری برای واحد متخلف تنظیم گزارش بازرسی و به تعزیرات حکومتی ارسال خواهد شد.وی تاکید 
کرد: شهروندان در صورت مشاهده هر گونه تخلف اعم از گرانفروشی، کم فروشی، تقلب و... را می توانند به 

سامانه تلفنی 124 اعلام کنند.

سرمقاله

خبر

گروه خبر // مدیرکل ثبت اسناد و املاک 
هرمزگان گفت: قانون الزام ثبت رسمی 
معاملات اموال غیر منقول با هدف حمایت از 
 حقوق شهروندان و شفاف سازی معاملات از 

سوم تیرماه امسال در حال اجراست.
    سید عبدالرسول حسینی افزود: مردم برای تنظیم 
سند هرگونه معاملات اموال غیرمنقول مانند خانه، 
زمین و باغ به دفاتر اسناد رسمی مراجعه کنند.وی 
 گفت: از تاریخ اعلام شده هر گونه سندی که بصورت 
دست نویس، عادی و قراردادی تنظیم شود در صورت 
بروز مشکل و طرح شکایت در مراجع قضایی و اداری 
از حمایت قانونی برخوردار نیست.مدیرکل ثبت اسناد 
و املاک هرمزگان افزود: همه دفاتر اسناد رسمی در 
استان به سامانه آنی متصل هستند و سامانه کاتب به 
نشانی www.kateb.ir نیز برای بنگاه‌های معاملات 

ملکی در نظر گرفته شده است.حسینی افزود: بیش از 
۸۰۰ بنگاه معاملات ملکی در هرمزگان فعال است که 
از این شمار ۴۵۰ بنگاه در سامانه کاتب نام نویسی 

کرده اند.
   وی گفت: بنگاه‌ها برای صدور رسمی سند باید 

پیش نویس قرارداد را با سامانه کاتب به دفاتر اسناد 
رسمی ارسال کنند.مدیرکل ثبت اسناد و املاک 
هرمزگان افزود: مشاوران املاک نیز بدون ارجاع به 
دفاتر اسناد رسمی نمی‌توانند قرارداد تنظیم کنند و در 
صورت بروز اختلاف مسئول خواهند بود.حسینی 
گفت: مردم هم می‌توانند با مراجعه به سامانه کاتب و 
دریافت حساب کاربری، اطلاعات اسناد مالکیت خود 
را مشاهده کنند.رئیس کانون سردفترداران و دفتریاران 
هرمزگان هم گفت: مردم برای ثبت و تنظیم اسناد 
معاملات غیرمنقول خود بصورت مستقیم به دفاتر 
اسناد رسمی مراجعه کنند.به گزارش خبرگزاری صدا 
و سیما مرکزخلیج فارس؛ حجاری افزود: بنگاه‌های 
معامات ملکی هم پس از تهیه پیش نویس ۵ روز 
مهلت دارند تا مدارک و پیش نویس را با سامانه کاتب 

به دفاتر اسناد رسمی ارسال کنند.

 گروه خبر// مدیر بنادر و دریانوردی
 غرب هرمزگان از ساماندهی و 
ارتقای سطح حفاظتی و امنیتی 
ترمینال کانتینر یخچالی این بنادر 
با سرمایه‌گذاری بالغ بر 50 میلیارد 

ریال خبرداد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ "مرتضی 
سالاری" اظهار کرد: در راستای 
افزایش سطح حفاظتی، امنیتی و 
بهره‌وری ترمینال کانتینر یخچالی با 
توجه به جایگاه نخست بنادر غرب 
استان در تخلیه و بارگیری کانتینر 

یخچالی، طرحی به ارزش بالغ بر 
50 میلیارد ریال برای ساماندهی 
این ترمینال اجرا شد. وی ادامه 
داد: این طرح شامل نصب دوربین 
مداربسته و دستگاه سیگنال باب، 
 اجرای دیوار پیش ساخته به طول

۱۸۰ متر و محصور کردن ترمینال کانتینر 
 یخچالی، زون‌بندی محوطه یخچالی پر 
و خالی، ساخت سکوی بارانداز 
کامیون یخچالی و سکوی ارزیابی، 
ساخت گیت ورود و خروج، ساخت 
کامیون‌ها،  بازدید  چاله سرویس 

ساخت اقامتگاه استقرار پلیس 
مواد مخدر و سگ موادیاب، تامین 
روشنایی و تعمیر تاورهای اراضی 
شرقی به ارزش بیش از 50 میلیارد 
ریال است. مدیر بنادر و دریانوردی 
غرب هرمزگان تصریح کرد: با توجه به 
نقش بنادر غرب در استان هرمزگان در 
اقتصاد منطقه، با ایجاد زیرساخت‌های 
لازم در ارائه خدمات دریایی و بندری 
به فعالان اقتصادی و شناورهای 
پهلوگیری و   فعال در راستای 
سرعت دادن به تردد شناورها در 

حوزه دریا توانستیم نقش پررنگی 
و  تخلیه  عملیات  افزایش   در 
بارگیری کانتینری و صادرات کالاهای 

یخچالی ایجاد کنیم.
  سالاری گفت: با توجه به اینکه 
بنادر غرب استان هرمزگان طلایه‌دار 
تخلیه و بارگیری کانتینر یخچالی در 
بین بنادر ایران بوده سرعت بخشیدن 
و ارتقا کیفیت، ارائه خدمات و توجه 
به ایمنی و امنیت در این حوزه اولویتی 
است که به طور مستمر در دستور کار 

قرار دارد.

اجرای قانون الزام ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول در هرمزگان اجرای قانون الزام ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول در هرمزگان 

ساماندهی سطح حفاظت و امنیت ترمینال کانتینر یخچالی بنادر غرب هرمزگان 

         یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22

روند ذخایر خونی استان 
 در چند روز آینده با کاهش 
روبه رو می‌شود و اکنون به 
همه گروه‌های خونی در استان 
نیاز است.هرمزگان روزانه به 
طور متوسط به ۱۵۰ تا ۲۵۰ 

واحد خون نیاز دارد
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کاریکاتور

همراهان گرامی روزنامه دریا در این ستون قراره در مورد کتاب بنویسیم واقفم به این امر که امروز دنیای مجازی پر شده از پیشنهادات مختلف جهت خواندن کتاب و نیازی به دوباره گویی 
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  معرفی کتاب 
  عنوان : کیمیاگر

  نویسنده : پائولو کوئلیو
 کیمیاگر )The Alchemist( رمانی است نوشته

پائولو کوئلیو، نویسنده برزیلی، که در سال 1988 منتشر 
شد و به یکی از پرفروش‌ترین و محبوب‌ترین آثار ادبیات 
معاصر جهان تبدیل شده است. این کتاب با زبان ساده و 
روایت تمثیلی، سفری درونی و بیرونی را به تصویر می‌کشد 
و مخاطب را به جستجوی معنای زندگی و »افسانه 

شخصی« خود دعوت می‌کند.
  خلاصه داستان

داستان درباره سانتیاگو، چوپانی اسپانیایی است که رویایی 
تکرارشونده از گنجی در حوالی اهرام مصر می‌بیند. او 
تصمیم می‌گیرد گله‌اش را بفروشد و برای یافتن این گنج 
به سفری دور و دراز برود. در مسیرش با افراد و اتفاقات 
گوناگونی روبرو می‌شود؛ از جمله پادشاهی مرموز، یک 
کیمیاگر و چالش‌های متعددی که او را به بازنگری در افکار 

و باورهایش وامی‌دارد.
  مضامین اصلی

 1. افسانه شخصی: مفهوم اصلی کتاب، اشاره به هدف و 

معنای منحصربه‌فرد زندگی هر انسان است.
 2. هماهنگی با جهان: کتاب بر این باور تأکید می‌کند که اگر 
فرد به دنبال تحقق رویای خود باشد، تمام جهان برای کمک 

به او دست به دست هم می‌دهد.
 3. تغییر و تحول درونی: شخصیت اصلی در طول سفر خود 
علاوه بر جستجوی گنج مادی، به بینشی عمیق‌تر درباره 

خود و جهان دست می‌یابد.
  بخش‌های برجسته از »کیمیاگر«

 1. وقتی واقعاً چیزی را بخواهی، تمام کائنات دست‌به‌دست 
هم می‌دهند تا به تو کمک کنند آن را به دست آوری.این 
جمله پیام محوری کتاب است و به مخاطب نشان می‌دهد 
که تحقق رؤیاها در گرو اراده فرد و هماهنگی او با جهان 

است.
 2. همیشه یک لحظه وجود دارد که انسان می‌تواند رویایش 

را محقق کند.
در این جمله، نویسنده تأکید دارد که هر انسان فرصتی برای 
تغییر و دنبال کردن آرزوهایش دارد و نباید از آن غافل شود.

 3. ترس از شکست بزرگ‌تر از خود شکست است.
این بخش خواننده را به چالش می‌کشد تا بر ترس‌های 
درونی‌اش غلبه کند، زیرا مانع اصلی در راه رسیدن به 

موفقیت، اغلب ترس است.
 4. اگر آنچه را که داری گرامی بداری، همیشه چیزی 
بیشتر در اختیارت قرار می‌گیرد.این جمله نشان‌دهنده 

اهمیت شکرگزاری و نگاه مثبت به زندگی است.
 5. در زندگی هر نشانه‌ای دلیلی دارد.

کوئلیو با این جمله به مفهوم »هم‌زمانی« اشاره می‌کند و 
تأکید می‌کند که رویدادهای زندگی به شکل رازآلودی به 

هم مرتبط هستند.
 6. عشق هرگز مانعی بر سر راه انسان نمی‌شود. اگر چنین 

باشد، عشق واقعی نیست.
این جمله در لحظه‌ای مطرح می‌شود که سانتیاگو بین ادامه 
سفر یا ماندن در کنار دختر صحرانشین مردد است. عشق 
در این کتاب به‌عنوان نیرویی برای رشد فردی و نه عاملی 

محدودکننده به تصویر کشیده شده است.
 7. هیچ‌کس نمی‌تواند از رویایش فرار کند؛ رویاها هدف 

واقعی زندگی هستند.
این جمله نشان‌دهنده این است که آرزوها و رؤیاهای ما، 
حتی اگر به آنها پشت کنیم، در نهایت بازمی‌گردند و ما را 

به سوی خود می‌کشانند.
 8. چیزهایی که در آغاز سفر می‌آموزی همان چیزهایی 

نیستند که در پایان آن به دست می‌آوری.
این جمله به مفهوم تغییر و تحول درونی در طول مسیر 
زندگی اشاره دارد. سانتیاگو در سفر خود می‌آموزد که 

ارزش واقعی، در خود سفر نهفته است.
 این جمات و بخش‌ها از کتاب کیمیاگر، نه‌تنها 
داستان سانتیاگو را روایت می‌کنند، بلکه الهام‌بخش 
افرادی هستند که در مسیر دنبال کردن رؤیاها و اهداف 

زندگی‌شان با چالش‌هایی روبرو می‌شوند.

  روستای دو هزار ساله البرز 
 روستای آتشگاه کرج یکی از مناطق تاریخی و خوش‌آب‌وهوا 
در استان البرز است. این روستا از دوره اشکانیان و ساسانیان با 
طبیعت بکر و زیبا، آب‌وهوای مطبوع کوهستانی، آثار تاریخی 
زیادی را در دل خود جای داده است که از جا‌های دیدنی کرج 
برای گذران اوقات فراغت گردشگران در روز‌های آخر هفته به 
شمار می‌رود. این روستا دارای جاده‌ای کوهستانی است که تا 
چالوس امتداد می‌یابد؛ جاده‌ای که چشم‌انداز زیبایی را پدید 
آورده و برای علاقه‌مندان به موتورسواری و آفرود بسیار جذاب 
و هیجان‌انگیز است. آتشگاه از شمال با نوجان و دوروان، از 
جنوب با باغستان، از شرق با سیاه کلان و ازغرب با روستای 
برغان مجاورت دارد. آتشگاه کرج از دوره اشکانیان و ساسانیان 
محل سکونت بوده است که به نام‌های آتش‌کوه و آتشکده 
نیز شناخته می‌شد. تل مهدیخانی و نشانه‌های آتشکده روی 
این تپه، دژ دو برار )دو برادر( از یادگار‌های دوران ساسانی، 
گورستان قدیمی، سنگ‌های سرخ آتش‌زنه، آرامگاه پیر پیران و 
درخت کهن‌سال و سرسبز سماگاد با عمر دو تا سه هزار ساله 
از نشانه‌های قدمت و دیرینگی این روستا است و مردم آتشگاه 
به زبان تاتی صحبت می‌کنند.در شمالی‌ترین نقطه روستای 
آتشگاه، تپه‌ای باستانی وجود دارد که تپه مهدیخانی یا تل 
مهدیخانی نامیده می‌شود. سنگ‌های سرخ و آتش‌زنه اطراف 
این تپه زیبایی خاصی به منطقه بخشیده است. تل مهدیخانی از 
جاذبه‌های تاریخی آتشگاه به شمار می‌رود. به گفته برخی از 
اهالی محله، در گذشته آتشکده‌ای روی این تپه وجود داشت که 
مکانی مقدس به شمار می‌رفت؛ نام این روستا نیز برگرفته از آن 
است.در گذشته یک قلعه برای نگهبانی از روستا بالای قله دو 
برار وجود داشت، زمانی که به قله این کوه بروید، حفره‌هایی را 
می‌بینید که با دست کنده شده‌اند. به اعتقاد برخی‌ها این حفره‌ها 

در گذشته برای دود و علامت استفاده می‌شدند.

به دنیای تازه‌ها خوش آمدید! در این ستون، شما را با جدیدترین اخبار، رویدادها و تحولات روز آشنا می‌کنیم. از فرهنگ و هنر گرفته تا علم و فناوری، هر آنچه که در دنیای اطراف ما در 
حال وقوع است، در اینجا برای شما گردآوری شده. با ما همراه باشید تا از تازه‌ترین اطلاعات و تحلیل‌ها بهره‌مند شوید!

  درمان انسداد عروق با تزریق نانوذرات بدون 
عوارض جانبی 

  چربی‌ها، کلسترول و سایر مواد در خون می‌توانند در طول زمان به 
صورت پلاک روی دیواره شریان‌ها ایجاد شوند. این می‌تواند باعث 
انسداد مستقیم شود یا باعث ایجاد یک پاسخ التهابی به نام تصلب 
شرایین شود. تجمع پلاک‌های چسبنده روی دیواره رگ‌های خونی 
می‌تواند منجر به حملات قلبی و سکته شود. اکنون، یک روش درمانی 
جدید با تزریق نانوذرات توانسته این پلاک‌ها را تخریب کند.به گزارش 
ایسنا، چربی‌ها، کلسترول و سایر مواد در خون می‌توانند در طول زمان 
به صورت پلاک روی دیواره شریان‌ها ایجاد شوند. این می‌تواند باعث 
انسداد مستقیم شود یا باعث ایجاد یک پاسخ التهابی به نام تصلب 
شرایین شود. هر دو سناریو احتمال حمله قلبی و سکته مغزی وجود 

دارد اما در حالت دوم از برخی جهات شرایط بدتر است زیرا علائم 
هشدار دهنده کمی از قبل دیده می‌شود.به نقل از نیواطلس، برایان 
اسمیت)Bryan Smith(، یکی از نویسندگان این مطالعه می‌گوید: 
این حالت ترسناک‌تر است زیرا منجر به بیشتر حملات قلبی می‌شود. 
از آنجایی که چنین پلاک‌هایی لزوما قسمت زیادی از شریان را مسدود 
نمی‌کنند، و از آنجایی که اثرات پارگی می‌تواند به طور ناگهانی جریان 
خون را مسدود کند، چنین حمله قلبی می‌تواند به نظر می‌رسد که ناگهان 
بروز پیدا کرده است.بخشی از مشکل تصلب شرایین این است که 
سلول‌های مرده در بافت عروقی به درستی توسط سلول‌های ایمنی پاک 
نمی‌شوند و ضایعاتی در شریان‌ها ایجاد می‌کنند. این سلول‌ها مولکولی 
به نام CD47 تولید می‌کنند که سیگنال »مرا نخور« به سلول‌های ایمنی 
 CD47 ارسال می‌کنند. مطالعات قبلی نشان داده‌اند که مسدود کردن

به سلول‌های ایمنی اجازه می‌دهد یک بار دیگر سلول‌های مرده را 
پاکسازی کنند. اما متأسفانه، در این فرآیند به گلبول‌های قرمز خون 
نیز حمله می‌کنند که به عنوان یک عارضه جانبی منجر به کم خونی 
 CD47 می‌شود.در این مطالعه جدید، محققان از نانوذرات مسدودکننده
استفاده کردند که بیشتر به سمت مونوسیت‌ها و ماکروفاژها که دو نوع 
سلول ایمنی مرتبط با التهاب در پلاک‌ها هستند، هدف قرار می‌گیرند. در 
آزمایش‌هایی که روی خوک‌ها انجام شد، درمان تصلب شرایین به‌اندازه 
داروهای قبلی، بدون هیچ آسیبی به سلول‌های خون، انجام شد.نکته 
مهم این است که آزمایش‌ها روی خوک‌ها نشان می‌دهند که نانوذرات 
می‌توانند در مقیاس‌های آنقدر بزرگ تولید شوند که در بدن خود ما کار 
کنند. این مطالعه نشان می‌دهد که این روش به اندازه کافی امیدوار کننده 

برای حرکت به سمت آزمایشات انسانی است.
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